
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0041680/2016

V I S T O :

El presente expediente, por el cual el Departamento MATEMÁTICA
solicita la admisión del aspirante propuesto como PRACTICANTE EN
DOCENCIA DE PREGRADO en la Asignatura "ÁLGEBRA LINEAL"; y

CONSIDERANDO:

La Resolución N° 652 - H.C.D. - 2005 que reglamenta el Régimen de
Practicantes en Docencia de Pregrado;

El Acta de Selección;

Lo informado por el Departamento MATEMÁTICA;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- ADMITIR como PRACTICANTES EN DOCENCIA DE PREGRADO en
la Asignatura "ÁLGEBRA LINEAL" del Departamento MATEMÁTICA

por el término de 1 (uno) año a partir de la fecha de aprobación de la presente,
con carácter no remunerativo y conforme a la normativa vigente, a los
siguientes estudiantes:

APELLIDO
CARDO
BARBERO
MARTÍNEZ
VALENZUELA
ORELLANO
ZURITA ROJO

NOMBRES
Gianna Milena
Gonzalo Pedro
Juan Manuel
Gabriel Emanuel
Mayco Nahuel
Débora Abigail

D.N.I
36.143.974
38.409.641
38.644.321
39.934.209
39.022.513
39.013.320

. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0041680/2016

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Matemática a fin de notificar a los interesados, a la Secretaría de

Bienestar Estudiantil, a la Secretaría Académica Área Ingeniería y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTICUATRO DÍA -̂BEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOSTvllL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN N° 112- H.C.D - 2017.-
' R E V I S A D O I

D R I A N A I . CERATO
VICEDECANA

Fütullcd de C'«m'os fxnt'ai Hsitns y Knluialas
• Univeisidd teiowl dt ti: sobo

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


